[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2014           г.Дальнереченск                              №  20
О внесении изменений в постановление главы Дальнереченского городского округа от 18 августа 2014 года  № 17 «О  подготовке к мероприятиям, посвященным 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., на территории Дальнереченского городского округа»
          В связи с изменениями состава организационного комитета, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.   Внести в постановление главы Дальнереченского городского округа от 18 августа 2014 года  № 17 «О  подготовке к мероприятиям, посвященным 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., на территории Дальнереченского городского округа» следующие изменения:

 1.1. Утвердить организационный комитет в следующем составе (прилагается).
Глава Дальнереченского

городского округа

                                              А.А. Павлов

	Утвержден

постановлением главы Дальнереченского городского округа
от 21 октября 2014 г. № 20

             Состав организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных  70-ой годовщине Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

	Савенко Юрий Викторович         -
	Заместитель председателя Думы   Дальнереченского городского округа, председатель организационного комитета;

	Старков Сергей Владимирович  -
	и.о. главы администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя организационного комитета;

	Бычкова Лидия Васильевна         -
	главный специалист 1 разряда отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа, секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Асриян Давид Армоевич             -
	председатель совета молодежи Дальнереченского городского округа;

	Антропов Сергей Михайлович   -
	заместитель начальника службы в

г. Дальнереченске;

	Балакина Галина Александровна-
	начальник МУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа;

	Дзюба Ирина Геннадьевна          -
	заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Звягинцев Александр                   -Владимирович
	Начальник МОМВД России

«Дальнереченский»;

	Крикун Татьяна Петровна           -
	и.о. начальника отдела Дальнереченского городского округа департамента труда и социального развития Приморского края;

	Левешко Леонид Максимович    -
	председатель Совета ветеранов войны, труда и вооруженных сил Дальнереченского городского округа;

	Матюшкина Валентина               -

Николаевна
	начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	Мельничук Тамара                       -

Владимировна
	начальник МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»;

	Николаенко Анатолий Егорович-
	начальник отдела спорта и молодежной политики администрации Дальнереченского городского округа;

	Черных Александр Алексеевич  -
	первый заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Шпигун Виталий Сергеевич       -
	руководитель общественной организации  «Иманское станичное казачье общество Дальнереченского городского округа и Дальнереченского муниципального района Приморского казачьего отдела Уссурийского войскового казачьего общества»